

【レジメン概要】乳

改定日 2022.3.15

※ご注意※ このデータは最新版ではない場合があります。

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール
乳weekly PTX	パクリタキセル	80mg/m ²	60分	day1,8,15	28日
乳(術前術後)EC	エピルピシン エンドキサン	100mg/m ² 600mg/m ²	30分 60分	day1 day1	21日
乳(切除不能・再発)EC	エピルピシン エンドキサン	60mg/m ² 600mg/m ²	30分 60分	day1 day1	21日
乳FEC	エピルピシン エンドキサン 5-FU	100mg/m ² 500mg/m ² 500mg/m ²	30分 60分 全開	day1 day1 day1	21日
乳(HER2陽性)Trastuzumab A法 2回目以降	トラスツズマブ	2mg/kg	30分	day1	7日
乳(HER2陽性)Trastuzumab A法 初回	トラスツズマブ	4mg/kg	90分	day1	7日
乳(HER2陽性)Trastuzumab B法 2回目以降	トラスツズマブ	6mg/kg	30分	day1	21日
乳(HER2陽性)Trastuzumab B法 初回	トラスツズマブ	8mg/kg	90分	day1	21日
乳(切除不能・再発、HER2陽性)Per+DTX+Trastuzumab 2回目以降	パージェタ トラスツズマブ ドセタキセル	420mg/body 6mg/kg 75mg/m ²	30分 30分 60分	day1 day1 day1	21日
乳(切除不能・再発、HER2陽性)Per+DTX+Trastuzumab 初回	パージェタ トラスツズマブ ドセタキセル	840mg/body 8mg/kg 75mg/m ²	60分 90分 60分	day1 day1 day1	21日
乳(切除不能・再発、HER2陽性)T-DM1 2回目以降	カドサイラ	3.6mg/kg	30分	day1	21日
乳(切除不能・再発、HER2陽性)T-DM1 初回	カドサイラ	3.6mg/kg	90分	day1	21日
乳(切除不能・再発)Eribin	ハラヴェン	1.4mg/m ²	10分	day1,8	21日
乳(切除不能・再発)GEM 1250mg/m ²	ジェムザール	1250mg/m ²	30分	day1,8	21日

【レジメン概要】乳

改定日 2022.3.15

※ご注意※ このデータは最新版ではない場合があります。

療法名	薬剤名	投与量	投与時間	施行日	1クール
乳(切除不能・再発、HER2陽性)Per+Trastuzumab 2回目以降	パージェタ トラスツズマブ	420mg/body 6mg/kg	30分 30分	day1 day1	21日
乳(切除不能・再発、HER2陽性)Per+Trastuzumab 初回	パージェタ トラスツズマブ	840mg/body 8mg/kg	60分 90分	day1 day1	21日
乳(切除不能・再発)nab-PTX	アブラキササン	260mg/m ²	30分	day1	21日
乳(切除不能・再発)weekly PTX+Bevacizumab 2回目以降 ※適応注意 乳がん適応は先発品Avastin [®] のみ(2022.3.15時点)	パクリタキセル ペバシズマブ	80mg/m ² 10mg/kg	60分 30分	day1.8.15 day1.15	28日
乳(切除不能・再発)weekly PTX+Bevacizumab 初回 ※適応注意 乳がん適応は先発品Avastin [®] のみ(2022.3.15時点)	パクリタキセル ペバシズマブ	80mg/m ² 10mg/kg	60分 90分	day1(8.15) day1(15)	28日